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ESTADO PRESUPUESTARIO INGRESOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017
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PRESUPUESTO INGRESO % INGRESO SALDO SALDO SALDO

CUENTA        INICIAL       MODIFICACIONES VIGENTE INGRESO 	DEVENGAD0 PERCIBIDO EJECUTADO POR PERCIBIR POR INGRESAR POR DEVENGAR POR PERCIBIR

03 C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION DE ACTIVIDADES562.000 0 562.000 348.314 348.314 346.530 62 1.784 213.686 213.686 215.470

01 Patentes y Tasas por Derechos 290.000 0 290.000 134.538 134.538 132.813 46 1.725 155.462 155.462 157.187

001 Patentes  Municipales 200.000 0 200.000 97.443 97.443 96.579 49 864 102.557 102.557 103.421

002 Derechos de Aseo 10.000 0 10.000 3.327 3.327 3.088 33 239 6.673 6.673 6.912

003 Otros Derechos 74.000 0 74.000 33.768 33.768 33.146 46 622 40.232 40.232 40.854

004 DERECHOS DE EXPLOTACION 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 5.000 5.000 5.000

999 Otras 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

02 Permisos y Licencias 217.000 0 217.000 189.796 189.796 189.737 87 59 27.204 27.204 27.263

001 PERMISOS DE  CIRCULACION 185.000 0 185.000 176.283 176.283 176.224 95 59 8.717 8.717 8.776

002 Licencias de Conducir y similares 30.000 0 30.000 13.513 13.513 13.513 45 0 16.487 16.487 16.487

999 Otros 2.000 0 2.000 0 0 0 0 0 2.000 2.000 2.000

03 PARTICIPACION EN IMPUESTO TERRITORIAL - ART. 37   DL.  Nº 3.063. DE 197950.000 0 50.000 23.980 23.980 23.980 48 0 26.020 26.020 26.020

99 Otros Tributos 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 5.000 5.000 5.000

05 C x C Transferencias Corrientes 141.500 5.000 146.500 59.406 59.406 59.406 41 0 87.094 87.094 87.094

03 TRANSF. CORRIENTES DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS141.500 5.000 146.500 59.406 59.406 59.406 41 0 87.094 87.094 87.094

002 DE LA SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO74.500 0 74.500 40.564 40.564 40.564 54 0 33.936 33.936 33.936

007 DEL TESORERO PUBLICO 27.000 5.000 32.000 3.588 3.588 3.588 11 0 28.412 28.412 28.412

099 DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 40.000 0 40.000 15.254 15.254 15.254 38 0 24.746 24.746 24.746

06 C x C Rentas de la Propiedad 3.000 3.000 6.000 4.569 4.569 4.569 76 0 1.431 1.431 1.431

01 Arriendo de Activos No Financieros 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

02 Dividendos 500 0 500 165 165 165 33 0 335 335 335

03 Intereses 500 3.000 3.500 4.404 4.404 4.404 126 0 -904 -904 -904

04 PARTICIPACION DE UTILIDADES 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

99 Otras Rentas de la Propiedad 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

08 C x C Otros Ingresos Corrientes 1.154.500 93.900 1.248.400 936.042 936.042 935.881 75 161 312.358 312.358 312.519

01 RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS20.000 0 20.000 9.143 9.143 9.143 46 0 10.857 10.857 10.857

001 REEMBOLSO ART. 4 LEY  Nº 19.345 Y LEY  Nº 19.117 ART.UNICO20.000 0 20.000 9.143 9.143 9.143 46 0 10.857 10.857 10.857

02 Multas y Sanciones Pecuniarias 45.000 30.000 75.000 56.616 56.616 56.455 75 161 18.384 18.384 18.545



I. MUNICIPALIDAD DE COINCO FECHA : 12-10-2017
ADMINISTRACION Y FINANZAS.    PAGINA  : 2
MUNICIPALIDAD Informe  : Oficial

ESTADO PRESUPUESTARIO INGRESOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

1 2 3 4 5 6 (5/3)*100 5-6 3-4 3-5 3-6

PRESUPUESTO INGRESO % INGRESO SALDO SALDO SALDO

CUENTA        INICIAL       MODIFICACIONES VIGENTE INGRESO 	DEVENGAD0 PERCIBIDO EJECUTADO POR PERCIBIR POR INGRESAR POR DEVENGAR POR PERCIBIR

001 MULTAS - DE BENEFICIO MUNICIPAL30.000 23.000 53.000 45.584 45.584 45.423 86 161 7.416 7.416 7.577

002 MULTAS - DE BENEFICIO FONDO COMUN MUNICIPAL3.500 3.000 6.500 2.946 2.946 2.946 45 0 3.554 3.554 3.554

003 Multas Ley de Alcoholes - De Beneficio Municipal1.000 0 1.000 922 922 922 92 0 78 78 78

004 MULTAS LEY DE ALCOHOLES - DE BENEFICIO SERVICIOS DE SALUD1.000 0 1.000 615 615 615 62 0 385 385 385

005 REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS - DE BENEFICIO MUNICIPAL1.000 0 1.000 444 444 444 44 0 556 556 556

006 REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS - DE BENEFICIO OTRAS MUNICIPALIDADES5.000 4.000 9.000 4.613 4.613 4.613 51 0 4.387 4.387 4.387

007 MULTAS JUZGADO DE POLICIA LOCAL - DE BENEFICIO OTRAS  MUNICIPALIDADES500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

008 INTERESES 3.000 0 3.000 1.492 1.492 1.492 50 0 1.508 1.508 1.508

03 PARTICIPACION DEL FONDO COMUN MUNICIPAL1.080.000 55.900 1.135.900 862.199 862.199 862.199 76 0 273.701 273.701 273.701

001 PARTICIPACION ANUAL 1.050.000 55.900 1.105.900 862.199 862.199 862.199 78 0 243.701 243.701 243.701

003 APORTES EXTRAORDINARIOS 30.000 0 30.000 0 0 0 0 0 30.000 30.000 30.000

04 Fondos de Terceros 2.500 0 2.500 514 514 514 21 0 1.986 1.986 1.986

001 ARANCEL AL REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS2.000 0 2.000 514 514 514 26 0 1.486 1.486 1.486

999 OTROS FONDOS DE TERCEROS 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

99 Otros 7.000 8.000 15.000 7.570 7.570 7.570 50 0 7.430 7.430 7.430

001 Devoluciones y Reintegros no Provenientes de Impuestos4.000 2.000 6.000 4.382 4.382 4.382 73 0 1.618 1.618 1.618

999 Otros 3.000 6.000 9.000 3.188 3.188 3.188 35 0 5.812 5.812 5.812

10 C x C Venta de Activos No Financieros 19.000 0 19.000 0 0 0 0 0 19.000 19.000 19.000

03 VEHICULOS 15.000 0 15.000 0 0 0 0 0 15.000 15.000 15.000

04 Mobiliario y Otros 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

05 MAQUINAS Y EQUIPOS 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

06 EQUIPOS INFORMATICOS 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

99 Otros Activos no Financieros 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

12 C X C RECUPERACION DE PRESTAMOS 0 0 0 5.063 5.063 701 0 4.362 -5.063 -5.063 -701

10 INGRESOS POR PERCIBIR 0 0 0 5.063 5.063 701 0 4.362 -5.063 -5.063 -701

13 C x C Transferencias para Gastos de Capital551.220 0 551.220 111.110 111.110 111.110 20 0 440.110 440.110 440.110

01 Del Sector Privado 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 10.000 10.000 10.000

001 DE LA COMUNIDAD - PROGRAMA PAVIMENTOS PARTICIPATIVOS6.000 0 6.000 0 0 0 0 0 6.000 6.000 6.000
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999 OTRAS 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 4.000 4.000 4.000

03 DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 541.220 0 541.220 111.110 111.110 111.110 21 0 430.110 430.110 430.110

002 DE LA SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO450.000 0 450.000 88.867 88.867 88.867 20 0 361.133 361.133 361.133

005 DEL TESORO PUBLICO 80.000 0 80.000 22.243 22.243 22.243 28 0 57.757 57.757 57.757

099 DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 11.220 0 11.220 0 0 0 0 0 11.220 11.220 11.220

15 SALDO INICIAL DE CAJA 120.000 56.848 176.848 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALES 2.551.220 158.748 2.709.968 1.464.504 1.464.504 1.458.197 6.307 1.068.616 1.068.616 1.074.923
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21   C X P GASTOS EN PERSONAL1.072.620 27.500 1.100.120 682.927 682.927 682.927 62 0 417.193 417.193 417.193

01  PERSONAL DE PLANTA 600.850 15.000 615.850 357.801 357.801 357.801 58 0 258.049 258.049 258.049

 001 SUELDOS Y SOBRESUELDOS 488.250 1.600 489.850 292.476 292.476 292.476 60 0 197.374 197.374 197.374

 002 APORTES DEL EMPLEADOR 13.000 3.000 16.000 11.833 11.833 11.833 74 0 4.167 4.167 4.167

 003 ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO68.000 5.000 73.000 26.350 26.350 26.350 36 0 46.650 46.650 46.650

 004 REMUNERACIONES VARIABLES23.600 -5.400 18.200 13.667 13.667 13.667 75 0 4.533 4.533 4.533

 005 AGUINALDOS Y BONOS 8.000 10.800 18.800 13.475 13.475 13.475 72 0 5.325 5.325 5.325

02 PERSONAL A CONTRATA 219.270 10.500 229.770 164.627 164.627 164.627 72 0 65.143 65.143 65.143

 001 SUELDOS Y SOBRESUELDOS 179.470 4.000 183.470 137.528 137.528 137.528 75 0 45.942 45.942 45.942

 002 APORTES DEL EMPLEADOR 7.000 2.000 9.000 6.412 6.412 6.412 71 0 2.588 2.588 2.588

 003 ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO18.000 0 18.000 8.831 8.831 8.831 49 0 9.169 9.169 9.169

 004 REMUNERACIONES VARIABLES 8.000 500 8.500 5.969 5.969 5.969 70 0 2.531 2.531 2.531

 005 AGUINALDOS Y BONOS 6.800 4.000 10.800 5.887 5.887 5.887 55 0 4.913 4.913 4.913

03 OTRAS REMUNERACIONES 60.000 0 60.000 47.872 47.872 47.872 80 0 12.128 12.128 12.128

 001 HONORARIOS A SUMA ALZADA - PERSONAS NATURALES55.500 0 55.500 46.577 46.577 46.577 84 0 8.923 8.923 8.923

 005 SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS 3.000 0 3.000 474 474 474 16 0 2.526 2.526 2.526

 007 ALUMNOS EN PRACTICA 1.500 0 1.500 820 820 820 55 0 680 680 680

04 OTRAS GASTOS EN PERSONAL192.500 2.000 194.500 112.628 112.628 112.628 58 0 81.872 81.872 81.872

 003 DIETA A JUNTAS. CONSEJOS Y COMISIONES57.500 2.000 59.500 42.998 42.998 42.998 72 0 16.502 16.502 16.502

 004 PRESTACIONES DE SERVICIOS EN PROGRAMAS COMUNITARIOS135.000 0 135.000 69.630 69.630 69.630 52 0 65.370 65.370 65.370

22 C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO665.800 47.900 713.700 423.482 423.451 416.160 59 7.291 290.218 290.249 297.540

01  ALIMENTOS Y BEBIDAS 24.500 2.200 26.700 7.737 7.737 6.996 29 741 18.963 18.963 19.704

 001 PARA PERSONAS 17.500 2.200 19.700 4.224 4.224 3.483 21 741 15.476 15.476 16.217

 002 PARA ANIMALES 7.000 0 7.000 3.513 3.513 3.513 50 0 3.487 3.487 3.487

02 TEXTILES. VESTUARIO Y CALZADO3.500 3.500 7.000 4.344 4.344 4.246 62 98 2.656 2.656 2.754

 001 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES1.500 -800 700 0 0 0 0 0 700 700 700

 002 VESTUARIO. ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS1.500 4.300 5.800 4.344 4.344 4.246 75 98 1.456 1.456 1.554

 003 CALZADO 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500
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03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES27.000 0 27.000 15.040 15.040 10.040 56 5.000 11.960 11.960 16.960

 001 PARA VEHICULOS 27.000 0 27.000 15.040 15.040 10.040 56 5.000 11.960 11.960 16.960

04 MATERIALES DE USO O CONSUMO70.700 2.000 72.700 45.218 45.218 44.558 62 660 27.482 27.482 28.142

 001 MATERIALES DE OFICINA 8.500 0 8.500 5.093 5.093 5.093 60 0 3.407 3.407 3.407

 003 PRODUCTOS QUIMICOS 200 0 200 2 2 2 1 0 199 199 199

 005 MATERIALES Y UTILES QUIRURGICOS500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

 006 FERTILIZANTES. INSECTICIDAS. FUNGICIDAS Y OTROS1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

 007 MATERIALES Y UTILES DE ASEO 5.000 0 5.000 2.673 2.673 2.673 53 0 2.327 2.327 2.327

 009 INSUMOS. REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES7.000 0 7.000 4.085 4.085 3.954 58 132 2.915 2.915 3.046

 010 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE  INMUEBLES18.000 0 18.000 10.946 10.946 10.667 61 279 7.054 7.054 7.333

 011 REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE VEHICULOS10.000 2.000 12.000 9.338 9.338 9.338 78 0 2.662 2.662 2.662

 012 OTROS MATERIALES. REPUESTOS Y UTILES DIVERSOS15.000 0 15.000 9.352 9.352 9.174 62 178 5.648 5.648 5.826

 013 EQUIPOS MENORES 4.000 0 4.000 2.762 2.762 2.751 69 11 1.238 1.238 1.249

 015 PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

 999 OTROS 1.000 0 1.000 968 968 908 97 60 32 32 92

05 SERVICIOS BASICOS 194.200 5.000 199.200 129.298 129.298 129.298 65 0 69.902 69.902 69.902

 001 ELECTRICIDAD 123.000 0 123.000 82.820 82.820 82.820 67 0 40.180 40.180 40.180

 002 AGUA 16.800 5.000 21.800 16.512 16.512 16.512 76 0 5.288 5.288 5.288

 003 GAS 2.700 0 2.700 1.323 1.323 1.323 49 0 1.377 1.377 1.377

 004 CORREO 1.200 0 1.200 841 841 841 70 0 359 359 359

 005 TELEFONIA FIJA 22.000 0 22.000 2.724 2.724 2.724 12 0 19.276 19.276 19.276

 006 TELEFONIA CELULAR 9.500 0 9.500 6.915 6.915 6.915 73 0 2.585 2.585 2.585

 007 ACCESO A INTERNET 18.000 0 18.000 17.679 17.679 17.679 98 0 321 321 321

 999 OTROS 1.000 0 1.000 484 484 484 48 0 516 516 516

06 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22.000 4.000 26.000 17.103 17.103 16.727 66 376 8.897 8.897 9.273

 001 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICACIONES5.000 4.000 9.000 4.990 4.990 4.990 55 0 4.010 4.010 4.010

 002 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS11.000 0 11.000 10.222 10.222 10.222 93 0 778 778 778

 003 MANTENIMIENTO Y REPARACION MOBILIARIOS Y OTROS500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500
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 004 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA1.000 0 1.000 65 65 65 7 0 935 935 935

 006 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS2.000 0 2.000 1.035 1.035 678 52 357 965 965 1.322

 007 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS INFORMATICOS1.500 0 1.500 308 308 308 21 0 1.192 1.192 1.192

 999 OTROS 1.000 0 1.000 483 483 464 48 19 517 517 536

07 PUBLICIDAD Y DIFUSION 11.000 1.700 12.700 6.921 6.921 6.504 54 417 5.779 5.779 6.196

 001 SERVICIOS DE PUBLICIDAD 8.500 700 9.200 5.836 5.836 5.420 63 417 3.364 3.364 3.780

 002 SERVICIOS DE IMPRESION 1.200 1.000 2.200 1.085 1.085 1.085 49 0 1.115 1.115 1.115

 003 SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTE300 0 300 0 0 0 0 0 300 300 300

 999 OTROS 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

08 SERVICIOS GENERALES 231.300 27.000 258.300 166.386 166.354 166.354 64 0 91.914 91.946 91.946

 001 SERVICIOS DE ASEO 23.800 155.000 178.800 126.793 126.793 126.793 71 0 52.007 52.007 52.007

 002 SERVICIOS DE VIGILANCIA 1.000 0 1.000 588 556 556 56 0 412 444 444

 003 SERVICIOS DE MANTENCION DE JARDINES150.300 -138.000 12.300 9.232 9.232 9.232 75 0 3.068 3.068 3.068

 004 SERVICIOS  DE  MANTENCION DE ALUMBRADO PUBLICO1.000 8.000 9.000 8.296 8.296 8.296 92 0 704 704 704

 006 SERVICIOS   DE  MANTENCION DE SEÑALIZACIONES DE TRANSITO1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

 007 PASAJES. FLETES Y BODEGAJES10.300 2.000 12.300 7.788 7.788 7.788 63 0 4.512 4.512 4.512

 010 SERVICIOS DE SUSCRIPCION Y SIMILARES600 0 600 200 200 200 33 0 400 400 400

 011 SERVICIOS DE PRODUCCION Y DESARROLLO DE EVENTOS30.300 0 30.300 11.114 11.114 11.114 37 0 19.186 19.186 19.186

 999 OTROS 13.000 0 13.000 2.376 2.376 2.376 18 0 10.624 10.624 10.624

09 ARRIENDOS 8.800 1.500 10.300 2.040 2.040 2.040 20 0 8.260 8.260 8.260

 003 ARRIENDO DE VEHICULOS 500 1.500 2.000 500 500 500 25 0 1.500 1.500 1.500

 004 ARRIENDO DE MOBILIARIO Y OTROS1.000 0 1.000 238 238 238 24 0 762 762 762

 005 ARRIENDO DE MAQUINAS Y EQUIPOS5.000 0 5.000 975 975 975 20 0 4.025 4.025 4.025

 006 ARRIENDO DE EQUIPOS INFORMATICOS300 0 300 0 0 0 0 0 300 300 300

 999 OTROS 2.000 0 2.000 328 328 328 16 0 1.672 1.672 1.672

10 SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS44.300 0 44.300 19.756 19.756 19.756 45 0 24.544 24.544 24.544

 002 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS37.000 0 37.000 16.251 16.251 16.251 44 0 20.749 20.749 20.749

 004 GASTOS BANCARIOS 6.500 0 6.500 3.375 3.375 3.375 52 0 3.125 3.125 3.125
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 999 OTROS 800 0 800 129 129 129 16 0 671 671 671

11 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES13.200 0 13.200 5.677 5.677 5.677 43 0 7.523 7.523 7.523

 001 ESTUDIOS E INVESTIGACIONES 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

 002 CURSOS DE CAPACITACION 5.200 0 5.200 1.640 1.640 1.640 32 0 3.560 3.560 3.560

 003 SERVICIOS INFORMATICOS 800 0 800 240 240 240 30 0 560 560 560

 999 OTROS 6.700 0 6.700 3.797 3.797 3.797 57 0 2.903 2.903 2.903

12 OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO15.300 1.000 16.300 3.962 3.962 3.962 24 0 12.338 12.338 12.338

 002 GASTOS MENORES 2.900 0 2.900 1.787 1.787 1.787 62 0 1.113 1.113 1.113

 003 GASTOS DE REPRESENTACION. PROTOCOLO Y CEREMONIAL300 0 300 0 0 0 0 0 300 300 300

 004 INTERESES. MULTAS Y RECARGOS1.000 2.100 3.100 1.968 1.968 1.968 63 0 1.132 1.132 1.132

 005 DERECHOS Y TASAS 1.800 -500 1.300 0 0 0 0 0 1.300 1.300 1.300

 006 CONTRIBUCIONES 300 0 300 0 0 0 0 0 300 300 300

 999 OTROS 9.000 -600 8.400 207 207 207 2 0 8.193 8.193 8.193

24 C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES400.000 6.000 406.000 304.031 304.031 301.927 75 2.103 101.969 101.969 104.073

01   AL SECTOR PRIVADO 129.500 6.000 135.500 103.875 103.875 101.771 77 2.103 31.625 31.625 33.729

 001 FONDOS DE EMERGENCIA 7.500 0 7.500 0 0 0 0 0 7.500 7.500 7.500

 004 ORGANIZACIONES COMUNITARIAS25.000 0 25.000 22.835 22.835 22.835 91 0 2.165 2.165 2.165

 005 OTRAS PERSONAS JURIDICAS PRIVADAS1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

 006 VOLUNTARIADO 11.000 -5.000 6.000 0 0 0 0 0 6.000 6.000 6.000

 007 ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS NATURALES61.000 5.000 66.000 63.645 63.645 62.626 96 1.019 2.355 2.355 3.374

 008 PREMIOS Y OTROS 11.000 0 11.000 2.695 2.695 1.611 25 1.084 8.305 8.305 9.389

 999 OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO13.000 6.000 19.000 14.700 14.700 14.700 77 0 4.300 4.300 4.300

03 A  OTRAS  ENTIDADES  PUBLICAS270.500 0 270.500 200.156 200.156 200.156 74 0 70.344 70.344 70.344

 002 A LOS SERVICIOS DE SALUD 1.000 0 1.000 554 554 554 55 0 446 446 446

 080 A LAS ASOCIACIONES 4.500 0 4.500 1.250 1.250 1.250 28 0 3.250 3.250 3.250

 090 AL FONDO COMUN MUNICIPAL - PERMISOS DE CIRCULACION110.700 0 110.700 94.761 94.761 94.761 86 0 15.939 15.939 15.939

 092 AL FONDO COMUN MUNICIPAL - MULTAS8.000 0 8.000 2.436 2.436 2.436 30 0 5.564 5.564 5.564

 099 A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 6.300 0 6.300 713 713 713 11 0 5.587 5.587 5.587
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 100 A OTRAS MUNICIPALIDADES 20.000 0 20.000 12.331 12.331 12.331 62 0 7.669 7.669 7.669

 101 A SERVICIOS INCORPORADOS A SU GESTION120.000 0 120.000 88.111 88.111 88.111 73 0 31.889 31.889 31.889

25 C X P INTEGROS AL FISCO 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

01  IMPUESTOS 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

26  C X P OTROS GASTOS CORRIENTES1.300 2.000 3.300 284 284 284 9 0 3.017 3.017 3.017

01  DEVOLUCIONES 0 2.000 2.000 0 0 0 0 0 2.000 2.000 2.000

04  APLICACION FONDOS DE TERCEROS1.300 0 1.300 284 284 284 22 0 1.017 1.017 1.017

 001 ARANCEL AL REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS1.000 0 1.000 284 284 284 28 0 717 717 717

 999 APLICACION OTROS FONDOS DE TERCEROS300 0 300 0 0 0 0 0 300 300 300

29 C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS71.000 75.348 146.348 53.305 53.305 53.305 36 0 93.043 93.043 93.043

01  TERRENOS 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 30.000 30.000 30.000

03  VEHICULOS 25.000 45.348 70.348 35.000 35.000 35.000 50 0 35.348 35.348 35.348

04  MOBILIARIO Y OTROS 2.500 0 2.500 669 669 669 27 0 1.831 1.831 1.831

05  MAQUINAS Y EQUIPOS 11.000 0 11.000 1.249 1.249 1.249 11 0 9.751 9.751 9.751

 001 MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA4.000 0 4.000 190 190 190 5 0 3.810 3.810 3.810

 002 MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA LA PRODUCCION5.000 0 5.000 577 577 577 12 0 4.423 4.423 4.423

 999 OTRAS 2.000 0 2.000 482 482 482 24 0 1.518 1.518 1.518

06 EQUIPOS INFORMATICOS 11.000 0 11.000 2.086 2.086 2.086 19 0 8.914 8.914 8.914

 001 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS10.000 0 10.000 2.086 2.086 2.086 21 0 7.914 7.914 7.914

 002 EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES INFORMATICAS1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

07 PROGRAMAS INFORMATICOS 21.500 0 21.500 14.301 14.301 14.301 67 0 7.199 7.199 7.199

 001 PROGRAMAS COMPUTACIONALES20.000 0 20.000 14.301 14.301 14.301 72 0 5.699 5.699 5.699

 002 SISTEMA DE INFORMACION 1.500 0 1.500 0 0 0 0 0 1.500 1.500 1.500

31 C X P INICIATIVAS DE INVERSION323.000 0 323.000 4.737 4.737 4.737 1 0 318.263 318.263 318.263

02  PROYECTOS 323.000 0 323.000 4.737 4.737 4.737 1 0 318.263 318.263 318.263

 001 GASTOS ADMINISTRATIVOS 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 5.000 5.000 5.000

 002 CONSULTORIAS 55.000 0 55.000 1.231 1.231 1.231 2 0 53.769 53.769 53.769

 004 OBRAS CIVILES 256.000 0 256.000 3.288 3.288 3.288 1 0 252.712 252.712 252.712
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 005 EQUIPAMIENTO 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 5.000 5.000 5.000

 999 OTROS GASTOS 2.000 0 2.000 219 219 219 11 0 1.781 1.781 1.781

33 C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL13.000 0 13.000 1.266 1.266 1.266 10 0 11.734 11.734 11.734

03  A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS13.000 0 13.000 1.266 1.266 1.266 10 0 11.734 11.734 11.734

 001 A LOS SERVICIOS REGIONALES DE VIVIENDA Y URBANIZACI¢N12.000 0 12.000 1.266 1.266 1.266 11 0 10.734 10.734 10.734

 099 A OTRAS ENTIDADES P£BLICAS 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

34 C X P SERVICIO DE LA DEUDA 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 4.000 4.000 4.000

07  DEUDA FLOTANTE 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 4.000 4.000 4.000

TOTALES 2.551.220 158.748 2.709.968 1.470.032 1.470.001 1.460.606 9.394 1.239.937 1.239.968 1.249.363
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